

### Informacja o kontrolach przeprowadzonych w Urzędzie

<b>Nazwa jednostki kontrolującej:</b>	Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku
<b>Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:</b>	UMWP w Białymstoku, Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 18.06.2019 r. – 05.12.2019 r.
<b>Temat /przedmiot kontroli:</b>	Audyt w zakresie gospodarowania środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach audytu certyfikującego Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Obszarów Wiejskich za rok finansowy kończący się 15 października 2019 r. dotyczącego Beneficjenta: Gminy Szepietowo w ramach działania: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich, podziałania: Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury, typu operacji: Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów.
<b>Zalecenia pokontrolne:</b>	Nie stwierdzono nieprawidłowości skutkujących ustaleniem poziomu błędu.  Ustalenie formalne związane z brakiem poinformowania Beneficjenta o oczywistej omyłce we wniosku o płatność.
<b>Sposób wykonania zaleceń pokontrolnych:</b>	Nie dotyczy
<b>Akta sprawy:</b>	<input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli, <input type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> protokół z kontroli, <input type="checkbox"/> informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia-/ wystąpienie pokontrolne, <input checked="" type="checkbox"/> inne – podsumowanie ustaleń
<b>Opracował informację:</b>	Beata Choińska - kierownik Referat ds. Pomocy Technicznej, Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich
<b>Data opracowania:</b>	31.07.2020 r.
<b>Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :</b>	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich ul. gen. George'a Smitha Pattona 8, 15-688 Białystok